
  COPA OPTICOM LIGA LLANO GRANDE 2025 

  HOJA DE VOCALÍA No. 650

Categoría: Femenino Fecha: Viernes - Abril 18, 2025 Hora: 12:00 Cancha: Redin

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 1 Vocal: Directiva

PARIS SAINT GERMAIN v INDEPENDIENTE

2 0
J C G TA TR Jugadores

1 - Mayuri Ramirez

2 - Marjorie SimbaÑa

7 - Veronica Escobar

8 - Maria Ibarra

11 - Mishell Pasquel

12 - Carmen Tocto

13 - Sylvia Collaguazo

14 - Geovanna Imba

16 - Maria Vera

20 - Britany Romero (*J)

22 - Alisson Muepaz (*J)

23 - Joselyn Pulupa

24 - Grace Sanguña

  x2 25 - Fergie Chicaiza (*J)

26 - Joselyn Vega

27 - Maria Imbaquingo

Jugadores sancionados en la vocalía No.650

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 19.00

   Capitán                8 - Maria Ibarra

J C G TA TR Jugadores
1 - Monica Sanguña

6 - Veronica Suquillo

8 - Betty Males

11 - Jennifer Collaguazo

12 - Alexandra Tashiguano

13 - Mariana Sotamba

15 - Maria Cuascota

16 - Lesly Quiliguango

23 - Dayce Taimal

25 - Maria Davila

31 - Wendy Quisilema

Jugadores sancionados en la vocalía No.650

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 19.00

   Capitán                11 - Jennifer Collaguazo

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la COPA OPTICOM LIGA LLANO GRANDE 2025, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor
comunicarse con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento
oficial de la COPA OPTICOM LIGA LLANO GRANDE 2025.
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  COPA OPTICOM LIGA LLANO GRANDE 2025 

  HOJA DE VOCALÍA No. 650

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Paris Saint Germain (2) - Independiente (0), con
las siguientes novedades: 

El equipo Paris Saint Germain generó las siguientes multas: 

*   Tizada Cancha 

El equipo Independiente generó las siguientes multas: 

*   Tizada Cancha

Además existieron las siguientes novedades:

Jugadora #11 capitana del club independiente, dice en vocalía que la jugadora #16 del club PSG  estaba

con las uñas largas y le a rasguñado a la jugadora #16 de independiente. Mi persona como vocal al iniciar

el encuentro les revisé a todas las uñas y nadie tenía uñas largas y las chicas que tenían estaban con

guantes.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  Maryuri Cabascango
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Partido sin novedad de tarjetas.

Además existieron las siguientes novedades:

RESULTADO FINAL: PSG 2 (Goles) 

iNDEPENDIENTE 0 (Goles)

 

Nombre:    No se registró en el sistema árbitro para este partido
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